
Nordrhein 24/25

Verbandsliga Männer Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 OSC Rheinhausen II 26 25 0 1 762 : 557 +205 50 : 2
2 TV Schwafheim 26 17 3 6 771 : 683 +88 37 : 15
3 Turnerb. Oberhausen 26 18 1 7 810 : 705 +105 37 : 15
4 TV Kapellen 26 16 4 6 726 : 667 +59 36 : 16
5 HC TV Rhede 26 15 5 6 794 : 677 +117 35 : 17
6 TD Lank 26 14 2 10 741 : 691 +50 30 : 22
7 HSG Hiesfeld/Aldenrade II 26 12 4 10 715 : 703 +12 28 : 24
8 HSG Wesel 26 10 2 14 768 : 770 -2 22 : 30
9 TV Issum 26 10 1 15 657 : 702 -45 21 : 31

10 TV Borken 26 10 1 15 695 : 727 -32 21 : 31
11 TSG Kirchhellen 26 7 0 19 707 : 775 -68 14 : 38
12 SV Neukirchen 26 6 2 18 646 : 759 -113 14 : 38
13 SV Blau Weiß Dingden 26 5 2 19 629 : 816 -187 12 : 40
14 Turnverein Biefang 26 3 1 22 570 : 759 -189 7 : 45

Spielleiter-Kontaktadresse
Fischer, Jens, Antwerpener Str. 41, 50171 Kerpen,
Mobil: 0170-2168324, j.fischer@hkkr.de, jens.fischer@handball-
nordrhein.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

07.09.2024 
 
 

17:15  11040
17:30  11016
18:00  11065

SV Neukirchen
HSG Hiesfeld…ldenrade II
TV Borken

Turnerb. Oberhausen
TD Lank
HSG Wesel

29:26
33:29
32:30

So. 
 
 

08.09.2024 
 
 

11:30  11038
11:46  10040
13:45  10059

TV Kapellen
TSG Kirchhellen
OSC Rheinhausen II

SV Blau Weiß Dingden
HC TV Rhede
TV Schwafheim

30:15
26:39
27:16

Di. 10.09.2024 20:45  10024 Turnverein Biefang TV Issum 23:21
Sa. 
 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 
 

18:15  11027
18:30  11009
18:45  11048
19:00  11035
19:00  10023
19:30  07076 x

HC TV Rhede
HSG Wesel
TV Issum
TV Schwafheim
Turnerb. Oberhausen
TD Lank

OSC Rheinhausen II
SV Neukirchen
TV Kapellen
Turnverein Biefang
HSG Hiesfeld…ldenrade II
TSG Kirchhellen

29:30
33:27
25:29
29:22
27:20
NG

So. 15.09.2024 18:00  11020 SV Blau Weiß Dingden TV Borken 26:35
Sa. 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 

17:00  10059
17:15  11040
18:00  11065
18:30  11009
19:30  10024

OSC Rheinhausen II
SV Neukirchen
TV Borken
HSG Wesel
Turnverein Biefang

TD Lank
HSG Hiesfeld…ldenrade II
TV Issum
SV Blau Weiß Dingden
HC TV Rhede

26:18
25:29
27:23
29:17
18:27

So. 
 

22.09.2024 
 

11:30  11038
11:45  10040

TV Kapellen
TSG Kirchhellen

TV Schwafheim
Turnerb. Oberhausen

25:25
26:38

Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

18:15  11027
18:45  11048
19:00  11035
19:30  07076
19:30  11016

HC TV Rhede
TV Issum
TV Schwafheim
TD Lank
HSG Hiesfeld…ldenrade II

TV Kapellen
HSG Wesel
TV Borken
Turnverein Biefang
TSG Kirchhellen

26:26
24:33
31:22
20:16
36:31

Sa. 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 

17:00  10059
18:00  11065
19:15  11040
19:30  10024

OSC Rheinhausen II
TV Borken
SV Neukirchen
Turnverein Biefang

HSG Hiesfeld…ldenrade II
HC TV Rhede
TSG Kirchhellen
Turnerb. Oberhausen

24:19
22:24
24:30
23:33

So. 
 

06.10.2024 
 

11:30  11038
18:00  11020

TV Kapellen
SV Blau Weiß Dingden

TD Lank
TV Issum

23:22
22:28

Di. 08.10.2024 20:30  11009 v HSG Wesel TV Schwafheim 30:34
Fr. 11.10.2024 20:30  11027 HC TV Rhede HSG Wesel 33:28
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 

15:45  11016
18:45  11048
19:00  11035
19:30  07076

HSG Hiesfeld…ldenrade II
TV Issum
TV Schwafheim
TD Lank

Turnverein Biefang
SV Neukirchen
SV Blau Weiß Dingden
TV Borken

27:22
27:17
38:23
33:24

So. 
 

13.10.2024 
 

11:45  10040
15:30  10023

TSG Kirchhellen
Turnerb. Oberhausen

OSC Rheinhausen II
TV Kapellen

23:28
26:31

Sa. 
 
 

02.11.2024 
 
 

17:15  11040
18:00  11065
18:45  11048

SV Neukirchen
TV Borken
TV Issum

OSC Rheinhausen II
Turnerb. Oberhausen
TV Schwafheim

26:27
25:22
26:24

So. 
 
 

03.11.2024 
 
 

11:30  11038
17:45  10024
18:00  11020

TV Kapellen
Turnverein Biefang
SV Blau Weiß Dingden

HSG Hiesfeld…ldenrade II
TSG Kirchhellen
HC TV Rhede

27:22
20:28
25:34

Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

17:00  10059
17:30  07076
18:15  11027
19:00  11035

OSC Rheinhausen II
TD Lank
HC TV Rhede
TV Schwafheim

Turnverein Biefang
SV Blau Weiß Dingden
TV Issum
SV Neukirchen

33:18
50:17
33:21
26:18

So. 
 
 

10.11.2024 
 
 

11:45  10040
15:30  10023
17:00  11003

TSG Kirchhellen
Turnerb. Oberhausen
HSG Hiesfeld…ldenrade II

TV Kapellen
HSG Wesel
TV Borken

35:29
40:29
29:19

Sa. 
 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 
 

17:15  11040
18:00  11029
18:30  11009
19:00  11035
19:30  11038
20:00  11048

SV Neukirchen
TV Borken
HSG Wesel
TV Schwafheim
TV Kapellen
TV Issum

Turnverein Biefang
TSG Kirchhellen
HSG Hiesfeld…ldenrade II
HC TV Rhede
OSC Rheinhausen II
TD Lank

26:23
36:22
31:26
25:25
25:29
28:27

So. 17.11.2024 18:00  11020 SV Blau Weiß Dingden Turnerb. Oberhausen 23:26
Sa. 23.11.2024 18:30  11009 v HSG Wesel TD Lank 24:28
So. 
 

24.11.2024 
 

18:00  11020
18:00  10023 v

SV Blau Weiß Dingden
Turnerb. Oberhausen

SV Neukirchen
OSC Rheinhausen II

30:30
24:19

Sa. 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 

15:30  11016
17:00  10059
18:15  11027
19:30  07076
19:30  10024

HSG Hiesfeld…ldenrade II
OSC Rheinhausen II
HC TV Rhede
TD Lank
Turnverein Biefang

SV Blau Weiß Dingden
TV Borken
SV Neukirchen
TV Schwafheim
TV Kapellen

33:22
30:28
38:20
39:31
21:24

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

01.12.2024 
 

11:45  10040
15:30  10023

TSG Kirchhellen
Turnerb. Oberhausen

HSG Wesel
TV Issum

31:36
36:31

Sa. 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 

18:00  11065
18:15  11027
18:30  11009
18:45  11048
19:00  11035

TV Borken
HC TV Rhede
HSG Wesel
TV Issum
TV Schwafheim

Turnverein Biefang
TD Lank
OSC Rheinhausen II
HSG Hiesfeld…ldenrade II
Turnerb. Oberhausen

33:26
30:33
25:34
28:23
33:33

So. 
 

08.12.2024 
 

11:30  11038
18:00  11020

TV Kapellen
SV Blau Weiß Dingden

SV Neukirchen
TSG Kirchhellen

30:21
35:28

Sa. 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 

17:00  10059
17:15  11040
19:30  10024
19:30  11016

OSC Rheinhausen II
SV Neukirchen
Turnverein Biefang
HSG Hiesfeld…ldenrade II

SV Blau Weiß Dingden
TD Lank
HSG Wesel
TV Schwafheim

38:21
24:34
26:39
22:31

So. 
 
 

15.12.2024 
 
 

11:30  11038
11:45  10040
15:30  10023

TV Kapellen
TSG Kirchhellen
Turnerb. Oberhausen

TV Borken
TV Issum
HC TV Rhede

27:18
27:30
28:33

Sa. 
 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 
 

18:00  11065
18:15  11027
18:30  11009
18:45  11048
19:00  11038
19:30  07076

TV Borken
HC TV Rhede
HSG Wesel
TV Issum
TV Schwafheim
TD Lank

SV Neukirchen
HSG Hiesfeld…ldenrade II
TV Kapellen
OSC Rheinhausen II
TSG Kirchhellen
Turnerb. Oberhausen

31:32
28:27
27:27
17:31
31:28
27:31

So. 12.01.2025 18:00  11020 SV Blau Weiß Dingden Turnverein Biefang 28:23
Sa. 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 

18:15  11027
18:30  11009
18:45  11048
19:00  11035
19:30  07076

HC TV Rhede
HSG Wesel
TV Issum
TV Schwafheim
TD Lank

TSG Kirchhellen
TV Borken
Turnverein Biefang
OSC Rheinhausen II
HSG Hiesfeld…ldenrade II

37:29
34:31
25:18
22:29
29:32

So. 
 

19.01.2025 
 

15:30  10023
18:00  11020

Turnerb. Oberhausen
SV Blau Weiß Dingden

SV Neukirchen
TV Kapellen

34:29
29:33

Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

17:00  10059
18:00  11065
19:15  11040
19:30  10024

OSC Rheinhausen II
TV Borken
SV Neukirchen
Turnverein Biefang

HC TV Rhede
SV Blau Weiß Dingden
HSG Wesel
TV Schwafheim

22:17
28:13
26:22
19:40
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

26.01.2025 
 
 

11:30  11038
17:00  07076 t/h/v
17:00  11003

TV Kapellen
TD Lank
HSG Hiesfeld…ldenrade II

TV Issum
TSG Kirchhellen
Turnerb. Oberhausen

34:29
37:25
32:38

Sa. 
 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 
 

17:30  11016
18:15  11027
18:45  11048
19:00  11035
19:30  07076

HSG Hiesfeld…ldenrade II
HC TV Rhede
TV Issum
TV Schwafheim
TD Lank

SV Neukirchen
Turnverein Biefang
TV Borken
TV Kapellen
OSC Rheinhausen II

27:24
39:22
37:29
27:23
19:23

So. 
 

02.02.2025 
 

15:30  10023
18:00  11020

Turnerb. Oberhausen
SV Blau Weiß Dingden

TSG Kirchhellen
HSG Wesel

34:28
36:27

Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

17:15  11040
18:00  11065
18:30  11009
19:30  10024

SV Neukirchen
TV Borken
HSG Wesel
Turnverein Biefang

SV Blau Weiß Dingden
TV Schwafheim
TV Issum
TD Lank

33:26
27:24
26:26
29:29

So. 09.02.2025 11:45  10040 TSG Kirchhellen HSG Hiesfeld…ldenrade II 27:32
Sa. 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 

18:15  11027
18:45  11048
19:00  11035
19:30  07076
19:30  11016

HC TV Rhede
TV Issum
TV Schwafheim
TD Lank
HSG Hiesfeld…ldenrade II

TV Borken
SV Blau Weiß Dingden
HSG Wesel
TV Kapellen
OSC Rheinhausen II

34:24
29:22
33:30
33:28
26:30

So. 
 

16.02.2025 
 

11:45  10040
15:30  10023

TSG Kirchhellen
Turnerb. Oberhausen

SV Neukirchen
Turnverein Biefang

31:23
38:31

Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

17:00  10059
17:15  11040
18:00  11065
18:30  11009
19:30  10024

OSC Rheinhausen II
SV Neukirchen
TV Borken
HSG Wesel
Turnverein Biefang

TSG Kirchhellen
TV Issum
TD Lank
HC TV Rhede
HSG Hiesfeld…ldenrade II

39:23
25:22
26:30
25:28
18:23

So. 23.02.2025 18:00  11020 SV Blau Weiß Dingden TV Schwafheim 35:31
Sa. 
 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 
 

17:00  10059
17:30  11016
18:15  11027
19:00  11035
19:30  07076

OSC Rheinhausen II
HSG Hiesfeld…ldenrade II
HC TV Rhede
TV Schwafheim
TD Lank

SV Neukirchen
TV Kapellen
SV Blau Weiß Dingden
TV Issum
HSG Wesel

35:16
25:25
35:20
31:24
37:36

So. 09.03.2025 15:30  10023 Turnerb. Oberhausen TV Borken 34:29

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

17:15  11040
18:00  11065
18:30  11009
19:30  10024
20:00  11048

SV Neukirchen
TV Borken
HSG Wesel
Turnverein Biefang
TV Issum

TV Schwafheim
HSG Hiesfeld…ldenrade II
Turnerb. Oberhausen
OSC Rheinhausen II
HC TV Rhede

18:27
25:25
29:26
11:25
20:27

So. 
 

16.03.2025 
 

11:30  11038
18:00  11020

TV Kapellen
SV Blau Weiß Dingden

TSG Kirchhellen
TD Lank

39:28
36:29

Sa. 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 

17:00  10059
18:15  11027
19:30  11016
19:30  07076
19:30  10024

OSC Rheinhausen II
HC TV Rhede
HSG Hiesfeld…ldenrade II
TD Lank
Turnverein Biefang

TV Kapellen
TV Schwafheim
HSG Wesel
TV Issum
SV Neukirchen

27:19
29:33
30:24
28:27
30:20

So. 
 

23.03.2025 
 

11:45  10040
15:30  10023

TSG Kirchhellen
Turnerb. Oberhausen

TV Borken
SV Blau Weiß Dingden

32:23
35:19

Di. 25.03.2025 20:00  10040 v TSG Kirchhellen Turnverein Biefang 32:20
Sa. 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 

17:15  11040
18:00  11065
18:30  11009
19:00  11035
19:45  11048 v

SV Neukirchen
TV Borken
HSG Wesel
TV Schwafheim
TV Issum

HC TV Rhede
OSC Rheinhausen II
TSG Kirchhellen
TD Lank
Turnerb. Oberhausen

28:28
18:31
30:29
29:21
19:31

So. 
 

30.03.2025 
 

11:30  11038
18:00  11020

TV Kapellen
SV Blau Weiß Dingden

Turnverein Biefang
HSG Hiesfeld…ldenrade II

33:22
26:26

Sa. 
 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 
 

17:00  10059
17:15  11040
17:30  11016
19:30  10024
19:30  07076

OSC Rheinhausen II
SV Neukirchen
HSG Hiesfeld…ldenrade II
Turnverein Biefang
TD Lank

HSG Wesel
TV Kapellen
TV Issum
TV Borken
HC TV Rhede

42:28
28:30
26:23
22:26
30:30

So. 
 

06.04.2025 
 

11:45  10040
15:30  10023

TSG Kirchhellen
Turnerb. Oberhausen

SV Blau Weiß Dingden
TV Schwafheim

32:18
27:30

So. 13.04.2025 11:30  11038 TV Kapellen HC TV Rhede 30:29
Fr. 25.04.2025 18:30  11038 v TV Kapellen Turnerb. Oberhausen 25:30
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

03.05.2025 
 
 
 
 
 

17:00  07076 v
18:00  11065
18:15  11027
18:30  11009
18:45  11048
19:00  11035

TD Lank
TV Borken
HC TV Rhede
HSG Wesel
TV Issum
TV Schwafheim

SV Neukirchen
TV Kapellen
Turnerb. Oberhausen
Turnverein Biefang
TSG Kirchhellen
HSG Hiesfeld…ldenrade II

30:27
24:26
28:31
39:19
27:26
36:31

So. 04.05.2025 18:00  11020 SV Blau Weiß Dingden OSC Rheinhausen II 23:28
Mi. 07.05.2025 20:00  10059 v OSC Rheinhausen II Turnerb. Oberhausen 28:26
Sa. 
 
 
 
 

10.05.2025 
 
 
 
 

17:15  11040
17:30  10059
17:30  11016
18:00  11038
19:30  10024

SV Neukirchen
OSC Rheinhausen II
HSG Hiesfeld…ldenrade II
TV Kapellen
Turnverein Biefang

TV Borken
TV Issum
HC TV Rhede
HSG Wesel
SV Blau Weiß Dingden

30:33
27:20
34:34
28:24
28:22

So. 
 

11.05.2025 
 

11:45  10040
15:30  10023

TSG Kirchhellen
Turnerb. Oberhausen

TV Schwafheim
TD Lank

30:34
36:29

Hallenverzeichnis

07076 Sporthalle Forstenberg, Lank
Wittenberger Straße, 40668 Meerbusch

10023 Hans-Jansen-Halle
Mülheimer Straße 173, 46045 Oberhausen

10024 Halle Biefang
Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen

10040 Sporthalle Kirchhellen
Loewenfeldstraße 33, 46244 Bottrop

10059 Krefelder Straße
Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg

11003 Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ1)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld

11009 Schulzentrum Nord 2 Wesel
Barthel-Bruyn-Weg 52, 46483 Wesel

Hallenverzeichnis

11016 Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ2)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld

11020 Sporthalle Dingden
Höingsweg, 46499 Hamminkeln-Dingden

11027 Schulzentrum Rhede
Mittelmannstr., 46414 Rhede

11029 Sporthalle Mergelsberg
Parkstr., 46325 Borken

11035 Sporthalle Pattberg Moers
Uerdinger Str. 74, 47441 Moers

11038 Henri Guidet-Zentrum Moers-Kapellen
Industriestr. 7, 47447 Moers

11040 Gymnasium Neukirchen
Tersteegenstr. 85a, 47506 Neukirchen-Vluyn

11048 Sporthalle Issum
Vogt-von-Belle-Platz, 47661 Issum

11065 Berufskolleg Borken
Josefstr. 10, 46325 Borken
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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